Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana ! J! Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Torneo 5A° WE PASQUA A MONTESILVANO - B 2104002B
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 02-04-2021 - 05-04-2021
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.
Partecipanti 48

Sito Internet

) Pace Gabriele 11

9 Rinaudo Giada ]| 1 @ Tacconi Antonio  m#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 17 NC Pace Gabriele 5.0 TA 21.023.0116.0 18. 7:1663 1679 19536 4203210321000 1980
2 10 NC Ri naudo G ada 5.0 TA 18.0120.514.0'18. 011720 1563 18376 501440021010 0 2003
3 6 NC Tacconi Antonio 5.01 TA 18.020.0113. 0 15. 011745 160518796 5013300320100 1965
4 5 NC D "antrassi Luca 4.51TA 20.0121.515.015.2:1772 1608 18026 3303120321000 1963
5 3 NC Lonmbardi M chel e 4.51TA 19.521.0114.5 14. 011803 1602 1796 6 4 113210320100 1988
6 35 NC Lamagna Luci o 4.01 TA 21.023.0116. 0 13. 7:1540 1742 18686 3214211211000 1997
7 20 NC Mbcanu Roberto 4.01 TA 19.0121.514.5 13. 2:1653 167317996 3214310201100 2004
8 2 NC Proietti Tocca Tosc 4.01TA 18.5/20.5 13.5'11. 011824 163217586 3213210311100 1979
9 14 NC Mul | anu Davi de 4.0 TA 17.0118.0112.59.00 1682 1611 17376 4023201320100 1984
10 22 NC Mammi Ottt avi o 4.01TA 16.017.0111. 009. 50 1631 1508 16336 4023201320100 2009
11 34 NC Guarino Fabio 4.0 TA 15.517.510.510. 2:1540 1621 17226 3213120320100 2003
12 8 NC Tedesco Riccardo 4.01 TA 14.516.0110.5 11.2:1732 1592 17186 3213210311100 1993
13 25 NC Cal abrese Enmiliano 3.51TA 19.5 22.0115.0 11. 7:1600 1757 18156 2313120311100 1974
14 21 NC Caressa Marco 3.5ITA 16.518.0112.5'11. 011633 1554 16126 3123210310200 1956
15 7 NC Kadyr bekov | sl am 3.51TA 16.017.0112.017.75 1742 1544 16026 2313111312000 2003
16 24 NC Del | e Fave Fabio 3.51TA 15.517.0111. 0 7. 25 1604 165317116 3123210310200 1974
17 37 NC Capparuccia Alessan3.51TA 14.516.0111.0 7.75 1537 1627 16856 3123102321000 2003
18 39 NC Artissi Al bert 3.51TA 14.015.510.5 8.25 1496 1646 17046 3123201311100 2010
19 9 NC Meri em Benziane Niz3.51TA 14.015.510.57.50 1720 1503 15606 3122101421100 2005
20 43 NC Pul sone Marco 3.0 TA 19.0120.5'14.0 8.00 1460 1683 168362223111311100 2004
21 13 NC De Paolis Di ego 3.0 TA 18.519.513.5 7.50 1684 1565 15656 3033102320100 1999
22 1 NC Ram ni Lui gi 3.0 TA 17.0117.0113.0 9. 75 1830 1571 1644 52212200302101 1971
23 28 NC Miru Massi mo 3.0 TA 17.019.0112.0'7.00 1568 1690 1667 6 2223201302100 1966
24 40 NC Di Sabatino Stefano3.01TA 15.515.5 10. 5 8.00 1483 1667 1739530221013201011975
25 47 NC Vaccari Marco 3.0 TA 15.517.511. 5 8.50 1418 1611 16126 3033201310200 1999
26 27 NC Ganbardel la Pierlui 3.0 TA 15.5 16.511. 0 4. 50 1578 1598 15996 3033102320100 2002
27 44 NC Scacco Sanuel 3.0 TA 15.016.0111. 0'4. 50 1459 1629 16196 3033201310200 199
28 33 NC Trevi san Stefano 3.0 TA 14.516.0111. 0 6. 75 1542 1654 16556 2223120310200 2009
29 30 NC Silini R ccardo 3.0 TA 14.015.5'9.00 5.50 1560 1624 16256 2223111311100 1957
30 4 NC Carol a Paol o 3.0 TA 13.515.0110.05.75 1780 1498 14996 2223111311100 1959
31 42 NC Rabiti Roberto 2.51TA 18.520.513.5'8.00 1469 1651 15856 2133102311100 1970
32 16 NC Szant o Andrea 2.51TA 18.520.5'14.5 8. 25 1664 1587 153161323111302100 1957
33 46 NC Cuccu Maria 2.51TA 18.520.0113.5 6.50 1433 161515456 2133102311100 1999
34 15 NC Pocognoli G anfranc 2.51TA 17.5'19.0113.5 7. 25 1677 155514996 2133111310200 1966
35 23 NC Ri zzi Vol f ango 2.0 TA 19.522.514.5'7.00 1616 1636 15116 2043102310200 1972
36 26 NC Di Pasqual e Kar ol 2.0 TA 15.516.5'11. 5 3.50 1593 1571 14476 1233021310200 2007
37 32 NC Fanel I'i G useppe 2.0 TA 14.516.5'10.5 4. 25 1548 1662 15286 1233021310200 1977
38 11 NC Fiorentino Vincenzo2.01TA 14.5'16.510.54.75 1719 1528 14046 1233012311100 1995
39 18 NC Ri ccardi Al essandro2.01TA 14.516.510.5 5. 00 1661 1509 12376 1233102302100 1977
40 12 NC Ferrara Aredeo Leop2.0I1TA 12.5'14.018.50 3.50 1685 1516 12436 0423021302100 1953
41 41 NC Pin Ol ando 2.0 TA 12.513.57.50 2.75 1474 1624 14896 1233102302100 2011
42 48 NC Arduini Nino Agosti 2.0 TA 11.0'11.017.50 1.75 1359 1635137950232011301210 1992
43 45 NC Filip Marius Liviu 1.51TA 17.520.0113.04.75 1438 1668 14756 1143102301200 1972
44 36 NC Tuf ano Chi ara 1.51TA 16.5'18.512.54.50 1539 1653 14476 0333012302100 2005
45 19 NC Garofal o Sergio 1.51TA 15.0'16.0111. 5 2. 00 1657 1540 13346 1143111300300 1956
46 29 NC Capossel a Fabi o 1.51TA 14.5'15.510. 0 2. 25 1561 1548 1356 6 0333021301200 1961
47 38 NC Artissi Sabina 1.51TA 14.0'14.0110. 0 0. 75 1507 1621 1256 501420113003 10 2009
48 31 NC Desi deri Enrico 1.0 TA 13.5'15.0110. 0 1. 50 1548 1551 12796 1053003310200 1976

FSI - 5A° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B) - Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021 - Pag. 2/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

20-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

48 NC Arduini Nino Agosti ITA ABR PE 1359 1635 1379
39 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1496 1646 1704
38 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1507 1621 1256
25 NC Cal abrese Emliano ITA PIE TO 1600 1757 1815
29 NC Capossel a Fabi o ITA UM PG 1561 1548 1356
37 NC Capparuccia Alessan| TA LAZ RM 1537 1627 1685
21 NC Caressa Marco ITA LAZ RM 1633 1554 1612
4 NC Carol a Paol o ITA LAZ RM 1780 1498 1499
46 NC Cuccu Maria ITA SAR SS 1433 1615 1545
5 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1772 1608 1802
13 NC De Paolis Diego I TA MAR AN 1684 1565 1565
24 NC Del | e Fave Fabi o ITA LOM MB 1604 1653 1711
31 NC Desi deri Enrico ITA LAZ RM 1548 1551 1279
26 NC Di Pasqual e Kar ol ITA EM BO 1593 1571 1447
40 NC Di Sabatino Stefanol TA ABR TE 1483 1667 1739
32 NC Fanel I'i G useppe ITA LAZ RM 1548 1662 1528
12 NC Ferrara Amedeo Leop | TA LOM MB 1685 1516 1243
45 NC Filip Marius Liviu ITA UMB PG 1438 1668 1475
11 NC Fiorentino Vincenzol TA CAL CS 1719 1528 1404
27 NC Ganbardella Pierlui I TA CAM SA 1578 1598 1599
19 NC Garofal o Sergio ITA EM M 1657 1540 1334
34 NC Guarino Fabi o I TA CAM NA 1540 1621 1722
7 NC Kadyr bekov | sl am ITA EM RN 1742 1544 1602
35 NC Lamagna Luci o I TA CAM SA 1540 1742 1868
3 NC Lonmbardi M chel e ITA CAM SA 1803 1602 1796
22 NC Manmmi Ottt avio ITA EM M 1631 1508 1633
9 NC Meriem Benziane NNz I TA MAR FM 1720 1503 1560
20 NC Mocanu Roberto ITA EM MO 1653 1673 1799
14 NC Mul | anu Davi de ITA SAR CA 1682 1611 1737
28 NC Miru Massi no ITA LAZ RM 1568 1690 1667
17 NC Pace Gabriele I TA EST EE 1663 1679 1953
41 NC Pin Ol ando ITA TCs Sl 1474 1624 1489
15 NC Pocognoli G anfranc | TA MAR AN 1677 1555 1499
2 NC Proietti Tocca Tosc I TA EM BO 1824 1632 1758
43 NC Pul sone Marco I TA ABR AQ 1460 1683 1683
42 NC Rabi ti Roberto ITA LAZ RM 1469 1651 1585
1 NC Rami ni Lui gi I TA MAR AN 1830 1571 1644
18 NC Ri ccardi Al essandrol TA LAZ FR 1661 1509 1237
10 NC Ri naudo G ada ITA PIE TO 1720 1563 1837
23 NC Ri zzi Vol f ango ITA LOM PV 1616 1636 1511
44 NC Scacco Sanuel ITA LAZ RM 1459 1629 1619
30 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1560 1624 1625
16 NC Szant o Andrea ITA ABR CH 1664 1587 1531
6 NC Tacconi Antonio ITA TCs Sl 1745 1605 1879
8 NC Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1732 1592 1718
33 NC Trevi san St ef ano ITA EM BO 1542 1654 1655
36 NC Tufano Chi ara ITA CAM NA 1539 1653 1447
47 NC Vaccari Marco ITA EM MO 1418 1611 1612
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Nasc

1992
2010
2009
1974
1961
2003
1956
1959
1999
1963
1999
1974
1976
2007
1975
1977
1953
1972
1995
2002
1956
2003
2003
1997
1988
2009
2005
2004
1984
1966
1980
2011
1966
1979
2004
1970
1971
1977
2003
1972
1994
1957
1957
1965
1993
2009
2005
1999
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I d

FI DE
2891250
2880780
2880798
881406
844470
2838244
2894039
811645
889083
2855300
885908
821438
28538870
2835709
880582
2832149
28503821
2892338
878227
2840125
812056
2886664
2838422
2848010
2843477
2852360
2839178
2838449
838713
813370
2840818
2863079
2826726
837245
2825690
2892923
878383

2805320
851310
28549384
860336
855790
845019
2800581
2865756
2875891
2836675

I d

FSI

174880
178203
178204
144878
122349
161169
101799
108898
136671
173788
133777
102124
100349
161827
103990
165535
100082
179514
123380
166196
101928
177763
161830
130768
169469
173695
165433
162218
132207
127710
169234
175216
165221
124029
164209
179206
141287
104611
155982
105168
172501
117212
106941
131275
134444
172386
164457
168657
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

20-05-2024

Variazioni Elo FIDE

48
39
38
25
29
37
21

46

13
24
31
26
40
32
45
11
27
19
34

35

22

20
14
28
17
41
15

43
42

10
23
44
30
16

33
36
47

6§66666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore

Ardui ni Nino Agosti

Artissi Al bert
Artissi Sabina

Cal abrese Em |liano

Capossel a Fabi o

Cappar ucci a Al essan

Caressa Marco
Carol a Paol o
Cuccu Mari a

D 'antrassi Luca
De Paolis Diego
Del | e Fave Fabi o
Desi deri Enrico
Di Pasqual e Kar ol

Di Sabatino Stefano

Fanel I'i G useppe

Filip Marius Liviu
Fi orenti no Vincenzo
Ganbardel | a Pi erl ui

Garofal o Sergio
Guarino Fabio
Kadyr bekov | sl am
Lanagna Luci o
Lonbardi M chel e
Mamm Qttavio

Meri em Benzi ane Ni z

Mbcanu Roberto
Mul | anu Davi de
Muru Massi no
Pace Gabriele
Pin Ol ando

Pocognol i G anfranc
Proietti Tocca Tosc

Pul sone Marco
Rabi ti Roberto
Ram ni Lui gi

Ri naudo G ada

Ri zzi Vol fango
Scacco Sanuel
Silini Riccardo
Szant o Andrea
Tacconi Antoni o
Tedesco Riccardo
Trevi san Stef ano
Tuf ano Chi ara
Vaccari Marco

Fed
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I TA
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I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
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I TA
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El o

FI DE
1359
1496
1507
1600
1561
1537
1633
1780
1433
1772
1684
1604
1548
1593
1483
1548
1438
1719
1578
1657
1540
1742
1540
1803
1631
1720
1653
1682
1568
1663
1474
1677
1824
1460
1469
1830
1720
1616
1459
1560
1664
1745
1732
1542
1539
1418

U1 oO oo OO Ul 00O OO0 Ul S~ OO OO0 OO MUl O 00l OO O Ul oo OO OO U1 O M T 2

Pun
Fat

R eSO N NN G EEE SN GRS OSSN @R RSN E e e

50
50
50
50
50
50
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00

Pun
Att

FPEMAPSPONPEPNIAIEIEPEFPOPOMNEONDE@IEIPONDSIEEPONMDGDIEDGONEERES

77
85
72
76
12
28
61
97
44
28
90
59
98
20
33
76
36
47
86
45
71
51
47
49
98
61
83
53
32
85
57
96
46
35
36
05
17
85
44
48
62
09
12
14
81
53

W Ve

-0.27
1.65
-1.22
1.74
-1.62
1.22
-0.11
-1.97
0. 56
0.22
-0.9
0.91
-1.98
-1.2
1.67
-0.26
0.14
-2.47
0.14
-2.45
0.79
-1.01
2.53
0. 009¢
0. 02
-1.11
1.17
0. 47
-0.32
2.15
0. 43
-1.46
-0. 46
1.65
0.14
-1.05
0.83
-0.85
0.56
0.52
-1.12
0.91
-0.12
0. 86
-0.81
1. 47

Med
Avv.
1635
1646
1621
1757
1548
1627
1554
1498
1615
1608
1565
1653
1551
1571
1667
1662
1668
1528
1598
1540
1621
1544
1742
1602
1508
1503
1673
1611
1690
1679
1624
1555
1632
1683
1651
1571
1563
1636
1629
1624
1587
1605
1592
1654
1653
1611

Per f

1379
1704
1256
1815
1356
1685
1612
1499
1545
1802
1565
1711
1279
1447
1739
1528
1475
1404
1599
1334
1722
1602
1868
1796
1633
1560
1799
1737
1667
1953
1489
1499
1758
1683
1585
1644
1837
1511
1619
1625
1531
1879
1718
1655
1447
1612

Anno

Nasc

1992
2010
2009
1974
1961
2003
1956
1959
1999
1963
1999
1974
1976
2007
1975
1977
1972
1995
2002
1956
2003
2003
1997
1988
2009
2005
2004
1984
1966
1980
2011
1966
1979
2004
1970
1971
2003
1972
1994
1957
1957
1965
1993
2009
2005
1999

TTZTZTZIZIZIZEIEITNTZETZETEITMZIZEIZLIZEZEZEZEIZELZEIZEIEIEEEZETEEZEIZEIZEZEZEZEZZZNZZZZLELINZEZEO

1D

FI DE
2891250
2880780
2880798
881406
844470
2838244
2894039
811645
889083
2855300
885908
821438
28538870
2835709
880582
2832149
2892338
878227
2840125
812056
2886664
2838422
2848010
2843477
2852360
2839178
2838449
838713
813370
2840818
2863079
2826726
837245
2825690
2892923
878383
2805320
851310
28549384
860336
855790
845019
2800581
2865756
2875891
2836675

1D

FSI

174880
178203
178204
144878
122349
161169
101799
108898
136671
173788
133777
102124
100349
161827
103990
165535
179514
123380
166196
101928
177763
161830
130768
169469
173695
165433
162218
132207
127710
169234
175216
165221
124029
164209
179206
141287
155982
105168
172501
117212
106941
131275
134444
172386
164457
168657
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)

Italiana 'J' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
12 NC Ferrara Amedeo Leop| TA 16850 0.00 4.30-2.3 O 1516 1243 1953 M 100082
18 NC Ri ccardi Al essandrolTA 1661 0 0.004.20-2.2 O 1509 1237 1977 M 104611
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)

Scacchistica g
Italiana' ' Mon

20-05-2024

tesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

n

5%%%58555668%5%5585565668885858¢%

25

27

29

31

33
10
35
12
37
14
39
16
41
18
43
20
45
22
a7
24

Bi anco
Cal abrese Eniliano
Proietti Tocca Tosca
Ganbardel l a Pierluig
Carol a Paol o
Capossel a Fabi o
Tacconi Antoni o

Desi deri Enrico
Tedesco Ri ccardo
Trevi san St ef ano

R naudo G ada
Lamagna Luci o
Ferrara Anedeo Leopo
Capparucci a Al essand
Mul I anu Davi de
Artissi Albert
Szant o Andrea

Pin Ol ando

Ri ccardi Al essandro
Pul sone Marco

Mocanu Roberto
Filip Marius Liviu
Manm Ot avi o
Vaccari Marco

Del | e Fave Fabio

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1600
1824
1578
1780
1561
1745
1548
1732
1542
1720
1540
1685
1537
1682
1496
1664
1474
1661
1460
1653
1438
1631
1418
1604

S

1

26
3

28
5

30
7

32
9

34
11
36
13
38
15
40
17
42
19
44
21
46
23
48

5%%%8555668885885556888858¢%

Ner o

Rami ni Lui gi

Di Pasqual e Kar ol
Lonmbardi M chel e
Miru Massi no

D 'antrassi Luca
Silini Riccardo
Kadyr bekov | sl am
Fanel I'i G useppe
Meri em Benzi ane N za
Guari no Fabio

Fi orenti no Vincenzo
Tuf ano Chi ara

De Paolis Diego
Artissi Sabina
Pocognoli G anfranco
Di Sabatino Stefano
Pace Gabriele

Rabiti Roberto
Garofal o Sergio
Scacco Sanuel
Caressa Marco

Cuccu Mari a

Ri zzi Vol fango
Ardui ni Nino Agostin

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1830
1593
1803
1568
1772
1560
1742
1548
1720
1540
1719
1539
1684
1507
1677
1483
1663
1469
1657
1459
1633
1433
1616
1359
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Risultato
A -
1-0
0-1
Ay -
0-1
1-0
0-1
1-0
A -
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SRz IV (v I 7>\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Italiana ' J] P ontesitvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Szanto Andrea 1 ITA 1664 | 2 NC Proietti Tocca Tosca l ITA 1824 0 - 1
2 3 NC Lonbardi Mchele 1 ITA 1803 | 20 NC Mbcanu Roberto 1 ITA 1653 Av- A
3 5 NC D 'antrassi Luca 1 ITA 1772 | 24 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1604 1 - 0
4 17 NC Pace Gabriele 1 ITA 1663 | 6 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1745 1 - 0O
5 7 NC Kadyrbekov |slam 1 ITA 1742 | 35 NC Lammgna Lucio 1 ITA 1540 0 - 1
6 23 NC Rizzi Vol fango 1 ITA 1616 | 8 NC Tedesco R ccardo 1 ITA 1732 1 - 0
7 42 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1469 | 10 NC R naudo G ada 1 ITA 1720 1 - O
8 13 NC De Paolis Diego 1 ITA 1684 | 43 NC Pul sone Marco 1 ITA 1460 O - 1
9 46 NC Cuccu Maria 1 ITA 1433 | 14 NC Millanu Davide 1 ITA 1682 0 - 1
10 15 NC Pocognoli G anfranco 1 ITA 1677 | 45 NC Filip Marius Liviu 1 ITA 1438 A%- A
11 1 NC Ramini Luigi 0.5 ITA 1830 | 33 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1542 1 - 0
12 36 NC Tufano Chiara 0.5 ITA 1539 | 4 NC Carol a Paol o 0.5 ITA 1780 Aw- A
13 9 NC Meriem Benziane Niza 0.5 ITA 1720 | 25 NC Calabrese Emliano 0.5 ITA 1600 0 - 1
14 28 NC Miru Massinmo 0.5 ITA 1568 | 12 NC Ferrara Aredeo Leopo 0.5 ITA 1685 1 - O
15 11 NC Fiorentino Vincenzo 0 ITA 1719 | 32 NC Fanelli G useppe 0 ITA 1548 0 - 1
16 34 NC CGuarino Fabio 0 ITA 1540 | 18 NC Riccardi Al essandro 0 ITA 1661 Ap- A
17 19 NC Garofalo Sergio 0 ITA 1657 | 37 NC Capparuccia Al essand 0 ITA 1537 0 - 1
18 21 NC Caressa Marco 0 ITA 1633 | 39 NC Artissi Albert 0 ITA 1496 1 - O
19 38 NC Artissi Sabina 0 ITA 1507 | 22 NC Mammi Ottavio 0 ITA 1631 0 - 1
20 26 NC D Pasqual e Karol 0 ITA 1593 | 41 NC Pin Olando 0 ITA 1474 Ap- A
21 40 NC D Sabatino Stefano 0 ITA 1483 | 27 NC Ganbardella PierluigO0 ITA 1578 1 - 0O
22 44 NC Scacco Sanuel 0 ITA 1459 | 29 NC Capossela Fabio 0 ITA 1561 1 - O
23 30 NC Silini Riccardo 0 ITA 1560 | 47 NC Vaccari Marco 0 ITA 1418 0 - 1
24 48 NC Arduini Nino AgostinO ITA 1359 | 31 NC Desideri Enrico 0 ITA 1548 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SRz IV (v I 7>\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)
Italiana ' J] P ontesitvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1824 | 23 NC R zzi Vol fango 2 ITA 1616 1 - O
2 35 NC Lanagna Lucio 2 ITA 1540 | 5 NC D 'antrassi Luca 2 ITA 1772 Ax- A
3 14 NC Millanu Davide 2 I TA 1682 | 42 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1469 1 - O
4 43 NC Pul sone Marco 2 ITA 1460 | 17 NC Pace Gabriele 2 ITA 1663 0 - 1
5 20 NC Mocanu Roberto 1.5 ITA 1653 | 1 NC Ramini Luigi 1.5 ITA 1830 1 - 0
6 45 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1438 | NC Lonbardi M chele 1.5 ITA 1803 0 - 1
7 25 NC Calabrese Emiliano 1.5 ITA 1600 | 15 NC Pocognoli Ganfranco1l.5 ITA 1677 1 - 0
8 6 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1745 | 28 NC Miru Massinp 1.5 ITA 1568 1 - 0
9 4 NC Carola Paol o 1 ITA 1780 | 40 NC D Sabatino Stefano 1 ITA 1483 0 - 1
10 24 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1604 | 7 NC  Kadyrbekov Islam 1 ITA 1742 A%- A
11 8 NC Tedesco Riccardo 1 ITA 1732 | 36 NC Tufano Chiara 1 ITA 1539 A%- A
12 10 NC Rinaudo G ada 1 ITA 1720 | 46 NC Cuccu Maria 1 ITA 1433 1 - 0
13 31 NC Desideri Enrico 1 ITA 1548 | 13 NC De Paolis Diego 1 ITA 1684 0 - 1
14 32 NC Fanelli G useppe 1 ITA 1548 | 16 NC Szanto Andrea 1 ITA 1664 A%- A
15 37 NC Capparuccia Al essand 1 ITA 1537 | 21 NC Caressa Marco 1 ITA 1633 0 - 1
16 22 NC Manmi CGtavio 1 ITA 1631 | 44 NC Scacco Sanuel 1 ITA 1459 1 - O
17 47 NC Vaccari Marco 1 ITA 1418 | 9 NC Meriem Benziane Niza 0.5 ITA 1720 1 - 0
18 12 NC Ferrara Aredeo Leopo 0.5 ITA 1685 | 34 NC Cuarino Fabio 0.5 ITA 1540 0 - 1
19 18 NC Riccardi Alessandro 0.5 ITA 1661 | 41 NC Pin Olando 0.5 ITA 1474 1 - 0
20 33 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1542 | 26 NC D Pasqual e Karol 0.5 ITA 1593 1 - 0
21 30 NC Silini Riccardo 0 ITA 1560 | 11 NC Fiorentino Vincenzo O ITA 1719 An- A
22 39 NC Artissi Albert 0 ITA 1496 | 19 NC Garofalo Sergio 0 ITA 1657 1 - O
23 27 NC Ganbardella PierluigO ITA 1578 | 38 NC Artissi Sabina 0 ITA 1507 1 - O
24 29 NC Capossela Fabio 0 ITA 1561 | 48 NC Arduini N no AgostinO ITA 1359 Ax- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 17 NC Pace Gabriele 3 ITA 1663 | 2 NC Proietti Tocca Tosca 3 ITA 1824 Ap- A
2 3 NC Lonbardi M chele 2.5 |ITA 1803 | 14 NC Millanu Davide S ITA 1682 1 - 0
3 5 NC D'antrassi Luca 2.5 ITA 1772 | 25 NC Calabrese Emiliano 2.5 ITA 1600 Aw- A
4 35 NC Lammgna Lucio 2.5 ITA 1540 | 20 NC Mocanu Roberto 2.5 ITA 1653 1 - 0
5 23 NC Rizzi Vol fango 2 ITA 1616 | 6 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1745 0 - 1
6 40 NC D Sabatino Stefano 2 ITA 1483 | 10 NC Rinaudo G ada 2 ITA 1720 0 - 1
7 13 NC De Paolis Diego 2 ITA 1684 | 47 NC Vaccari Marco 2 ITA 1418 1 - O
8 21 NC Caressa Marco 2 ITA 1633 | 43 NC Pul sone Marco 2 ITA 1460 Ap- A
9 42 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1469 | 22 NC Mamm Otavio 2 ITA 1631 0 - 1
10 1 NC Rami ni Lui gi 1.5 ITA 1830 | 24 NC Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1604 1 - O
11 7 NC Kadyrbekov |slam 1.5 ITA 1742 | 45 NC  Filip Marius Liviu 1.5 |ITA 1438 1 - 0
12 28 NC Miru Massino 1.5 ITA 1568 | 8 NC Tedesco Riccardo 1.5 ITA 1732 0 - 1
13 15 NC Pocognoli Ganfranco1l.5 ITA 1677 | 33 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1542 1 - 0
14 34 NC @uarino Fabio 1.5 ITA 1540 | 16 NC Szanto Andrea 1.5 ITA 1664 Ax- A
15 32 NC Fanelli G useppe 1.5 ITA 1548 | 18 NC Riccardi Alessandro 1.5 ITA 1661 Aw- A
16 36 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 1539 | 27 NC Ganbardella Pierluig1l ITA 1578 0 - 1
17 39 NC Artissi Albert 1 ITA 1496 | 4 NC Carol a Paol o 1 ITA 1780 1 - O
18 44 NC Scacco Sanuel 1 ITA 1459 | 31 NC Desideri Enrico 1 ITA 1548 1 - O
19 46 NC Cuccu Maria 1 ITA 1433 | 37 NC Capparuccia Alessand 1 ITA 1537 0 - 1
20 9 NC Meriem Benziane Niza0.5 ITA 1720 | 29 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1561 1 - O
21 41 NC Pin Olando 0.5 ITA 1474 | 11 NC Fiorentino Vincenzo 0.5 ITA 1719 0 - 1
22 48 NC Arduini Nino Agostin0.5 ITA 1359 | 12 NC Ferrara Amedeo Leopo 0.5 ITA 1685 Aw- A
23 26 NC D Pasqual e Karol 0.5 ITA 1593 | 30 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1560 Aw- A
24 19 NC CGarofalo Sergio 0 ITA 1657 | 38 NC Artissi Sabina 0 ITA 1507 1 - O

FSI - 5A° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B) - Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021 - Pag. 10/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Proietti Tocca Tosca3.5 ITA 1824 | 35 NC Lanagna Lucio 3.5 ITA 1540 Aw- A
2 17 NC Pace Gabriele 3.5 ITA 1663 | 3 NC Lonbardi M chele 3.5 ITA 1803 1 - O

3 14 NC Millanu Davide 3 ITA 1682 | 5 NC D 'antrassi Luca 3 ITA 1772 0 - 1

4 6 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1745 | 13 NC De Paolis Diego 8 ITA 1684 1 - 0

5 10 NC Rinaudo G ada 3 ITA 1720 | 22 NC Mamm Otavio 3 ITA 1631 1 - O

6 25 NC Calabrese Enmiliano 3 ITA 1600 | 7 NC Kadyrbekov |slam 2.5 ITA 1742 Aw- A

7 43 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 1460 | 1 NC Ramini Lui gi 2.5 ITA 1830 Ax- A
8 8 NC Tedesco Riccardo 2.5 ITA 1732 | 21 NC Caressa Marco 2.5 ITA 1633 1 - 0

9 20 NC Mocanu Roberto 2.5 ITA 1653 | 15 NC Pocognoli Ganfranco2.5 ITA 1677 1 - 0
10 16 NC Szanto Andrea 2 ITA 1664 | 39 NC Artissi Al bert 2 ITA 1496 A%- A
11 18 NC Riccardi Al essandro 2 ITA 1661 | 44 NC Scacco Sanuel 2 ITA 1459 0 - 1
12 37 NC Capparuccia Al essand 2 ITA 1537 | 23 NC R zzi Vol fango 2 ITA 1616 1 - O

13 27 NC Ganbardella Pierluig?2 ITA 1578 | 34 NC Cuarino Fabio 2 ITA 1540 0 - 1
14 47 NC Vaccari Marco 2 ITA 1418 | 32 NC Fanelli G useppe 2 ITA 1548 1 - O
15 11 NC Fiorentino Vincenzo 1.5 ITA 1719 | 42 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1469 Ap- A
16 45 NC  Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1438 | 9 NC Meriem Benziane Nizal.5 |ITA 1720 0 - 1
17 24 NC Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1604 | 36 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 1539 1 - 0

18 33 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1542 | 28 NC Mru Massino 1.5 ITA 1568 Ax- A
19 4 NC Carola Paol o 1 ITA 1780 | 48 NC Arduini Nino Agostin1l ITA 1359 1 - 0
20 12 NC Ferrara Anedeo Leopo 1 ITA 1685 | 46 NC Cuccu Maria 1 ITA 1433 Apn- A
21 30 NC Silini Riccardo 1 ITA 1560 | 19 NC CGarofalo Sergio 1 ITA 1657 1 - O
22 31 NC Desideri Enrico 1 ITA 1548 | 26 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1593 0 - 1
23 29 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1561 | 41 NC Pin Olando 0.5 ITA 1474 Aw- A
24 40 NC D Sabatino Stefano 2 I TA 1483 | 0 - F
25 38 NC Artissi Sabina 0 | TA 1507 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC D'antrassi Luca 4 ITA 1772 | 17 NC Pace Gabriele 4.5 |ITA 1663 Avp- A
2 10 NC Rinaudo G ada 4 ITA 1720 | 2 NC Proietti Tocca Tosca 4 ITA 1824 1 - O

3 35 NC Lammgna Lucio 4 ITA 1540 | 6 NC Tacconi Antonio 4 ITA 1745 0 - 1

4 8 NC Lonbardi M chel e 3.5 ITA 1803 | 25 NC Calabrese Emliano 3.5 ITA 1600 1 - O

5 20 NC Mbcanu Roberto 3.5 ITA 1653 | 8 NC Tedesco Riccardo 3.5 ITA 1732 Aw- A

6 7 NC Kadyrbekov |slam 3 ITA 1742 | 37 NC Capparuccia Al essand 3 ITA 1537 A%- A

7 13 NC De Paolis Diego 3 ITA 1684 | 14 NC Millanu Davide 3 ITA 1682 0 - 1

8 22 NC Mammi CGtavio 3 ITA 1631 | 43 NC Pulsone Marco 3 ITA 1460 1 - O

9 34 NC Guarino Fabio 3 ITA 1540 | 47 NC Vaccari Mrco 3 ITA 1418 1 - O
10 44 NC Scacco Sanuel 3 ITA 1459 | 9 NC Meriem Benziane Niza2.5 |ITA 1720 0 - 1

11 15 NC Pocognoli Ganfranco 2.5 ITA 1677 | 24 NC Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1604 0 - 1
12 21 NC Caressa Marco 2.5 ITA 1633 | 16 NC Szanto Andrea 2.5 ITA 1664 1 - O
13 42 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 1469 | 39 NC Artissi Abert 2.5 ITA 149 0 - 1
14 32 NC Fanelli G useppe 2 ITA 1548 | 4 NC Carola Paol o 2 ITA 1780 0 - 1
15 11 NC Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1719 | 27 NC Ganbardella Pierluig?2 ITA 1578 0 - 1
16 28 NC Miru Massino 2 ITA 1568 | 18 NC Riccardi Al essandro 2 ITA 1661 1 - O
17 23 NC Rizzi Vol fango 2 ITA 1616 | 30 NC Silini Riccardo 2 ITA 1560 O - 1
18 26 NC D Pasqual e Karol 2 ITA 1593 | 40 NC D Sabatino Stefano 2 ITA 1483 0 - 1
19 36 NC Tufano Chiara 1.5 ITA 1539 | 33 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1542 0 - 1
20 46 NC Cuccu Maria 1.5 ITA 1433 | 45 NC Filip Marius Liviu 1.5 |ITA 1438 1 - 0
21 19 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1657 | 12 NC Ferrara Amedeo Leopo 1.5 ITA 1685 Av- A
22 38 NC Artissi Sabina 1 ITA 1507 | 29 NC Capossela Fabio 1 ITA 1561 A%- A
23 41 NC Pin Olando 1 ITA 1474 | 31 NC  Desideri Enrico 1 ITA 1548 1 - 0
24 1 NC Ramini Lui gi 3 | TA 1830 | 0 - F
25 48 NC Arduini Nino Agostin 1 I TA 1359 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1644 Media: 1571.80 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Calabrese Eniliano I TA 1600 230 0.79 Ay 0 0
2 B 33 NC Trevisan Stefano I TA 1542 288 0.84 1 1 1
3 N 20 NC Mbcanu Roberto I TA 1653 177 0.73 0 1 1
4 B 24 NC Delle Fave Fabio I TA 1604 226 0.79 1 2 2
5 N 43 NC  Pul sone Marco I TA 1460 370 0.9 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
4. 05 2 2

NC ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1758 Media: 1632.67 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC D Pasquale Karol I TA 1593 231 0.79 1 1 1
2 N 16 NC Szanto Andrea I TA 1664 160 0.71 1 2 2
3 B 23 NC Rizzi Volfango I TA 1616 208 0.77 1 3 3
4 N 17 NC Pace Gabriele | TA 1663 161 0.71 Ay 3 3
5 B 35 NC Lammgna Lucio I TA 1540 284 0.84 Ay 3 3
6 N 10 NC Rinaudo G ada I TA 1720 104 0.64 O 3 3
4. 46 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1796 Media: 1602. 33 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1578 225 0.78 1 1 1
2 B 20 NC Mocanu Roberto I TA 1653 150 0.7 Ay 1 1
3 N45 NC Filip Marius Liviu | TA 1438 365 0.9 1 2 2
4 B 14 NC Ml |l anu Davi de I TA 1682 121 0.66 1 3 3
5 N 17 NC Pace Gabriele I TA 1663 140 0.69 O 3 3
6 B 25 NC Calabrese Eniliano I TA 1600 203 0.76 1 4 4
4. 49 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1780 Perf: 1499 Media: 1498.83 WW: -1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mru Mssinp | TA 1568 212 0.77 Ay 0 0
2 N 36 NC Tufano Chiara I TA 1539 241 0.8 Ay 0 0
3 B 40 NC D Sabatino Stefano | TA 1483 297 0.85 0 0 0
4 N 39 NC Artissi Albert I TA 1496 284 0.84 0 0 0
5 B 48 NC Arduini Nino Agostino Toll TA 1359 421 0.92 1 1 1
6 N 32 NC Fanelli G useppe | TA 1548 232 0.79 1 2 2
4.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)

Italiana l J'

Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC ITA El o FIDE: 1772 Perf: 1802 Media: 1608.33 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 29 NC Capossela Fabio I TA 1561 211 0.77 1 1 1

2 B 24 NC Delle Fave Fabio ITA 1604 168 0.72 1 2 2

3 N 35 NC Lamagna Lucio I TA 1540 232 0.79 Ay 2 2

4 B 25 NC Calabrese Eniliano I TA 1600 172 0.73 Ay 2 2

5 N 14 NC Millanu Davide ITA 1682 90 0.62 1 3 3

6 B 17 NC Pace Gabriele I TA 1663 109 0.65 Ay 3 3
4.28 3 3

NC | TA El o FI DE: 1745 Perf: 1879 Media: 1605.17 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B30 NC Silini Riccardo I TA 1560 185 0.74 1 1 1

2 N 17 NC Pace Gabriele I TA 1663 82 0.61 O 1 1

3 B 28 NC Miru Massi np I TA 1568 177 0.73 1 2 2

4 N 23 NC Rizzi Vol fango ITA 1616 129 0.67 1 3 3

5 B 13 NC De Paolis Diego I TA 1684 61 0.58 1 4 4

6 N 35 NC Lammgna Lucio I TA 1540 205 0.76 1 5 5
4.09 5 5

NC ITA El o FI DE: 1742 Perf: 1602 Media: 1544.50 WWe: -1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Desideri Enrico | TA 1548 194 0.75 1 1 1
2 B 35 NC Lammgna Lucio | TA 1540 202 0.76 O 1 1
3 N 24 NC Delle Fave Fabio I TA 1604 138 0.69 Ay 1 1
4 B 45 NC Filip Marius Liviu | TA 1438 304 0.86 1 2 2
5 N 25 NC Calabrese Emliano | TA 1600 142 0.69 Ay 2 2
6 B 37 NC Capparuccia Alessandro |TA 1537 205 0.76 Ay 2 2
4.51 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1732 Perf: 1718 Media: 1592.83 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Fanelli G useppe I TA 1548 184 0.74 1 1 1
2 N 23 NC Rizzi Vol fango | TA 1616 116 0.66 O 1 1
3 B 36 NC Tufano Chiara | TA 1539 193 0.75 Ay 1 1
4 N 28 NC Miru Massinp | TA 1568 164 0.72 1 2 2
5 B 21 NC Caressa Marco | TA 1633 99 0.64 1 3 3
6 N 20 NC Mcanu Roberto | TA 1653 79 0.61 Ay 3 3
4.12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1560 Media: 1503.00 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Trevisan Stefano I TA 1542 178 0.73 Ay 0 0
2 B 25 NC Calabrese Eniliano I TA 1600 120 0.66 O 0 0
3 N 47 NC Vaccari Marco I TA 1418 302 0.85 O 0 0
4 B 29 NC Capossela Fabio I TA 1561 159 0.71 1 1 1
5 N 45 NC Filip Marius Liviu I TA 1438 282 0.84 1 2 2
6 N 44 NC Scacco Sanuel | TA 1459 261 0.82 1 3 3
4.61 3 3

NC I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1837 Media: 1563.33 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Guarino Fabio | TA 1540 180 0.74 1 1 1
2 N 42 NC Rabiti Roberto | TA 1469 251 0.81 O 1 1
3 B 46 NC Cuccu Maria I TA 1433 287 0.84 1 2 2
4 N 40 NC D Sabatino Stefano | TA 1483 237 0.8 1 3 3
5 B 22 NC Mmm Qtavio I TA 1631 89 0.62 1 4 4
6 B 2 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1824 -104 0.36 1 5 5
4. 17 5 5

NC I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1404 Media: 1528.17 WWe: -2.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Lamagna Lucio | TA 1540 179 0.73 0 0 0
2 B 32 NC Fanelli G useppe | TA 1548 171 0.73 O 0 0
3 N30 NC Silini Riccardo I TA 1560 159 0.71 Ay 0 0
4 N 41 NC Pin Ol ando I TA 1474 245 0.8 1 1 1
5 B 42 NC Rabiti Roberto I TA 1469 250 0.81 Ay 1 1
6 B 27 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1578 141 0.69 O 1 1
4. 47 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 0 Perf: 1243 Media: 1516. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Tufano Chiara | TA 1539 146 0.7 Ay 0 0
2 N 28 NC Mru Massino | TA 1568 117 0.66 0 0 0
3 B 34 NC Guarino Fabio I TA 1540 145 0.69 O 0 0
4 N 48 NC Arduini N no Agostino Toil TA 1359 326 0.87 Ay 0 0
5 B 46 NC Cuccu Maria | TA 1433 252 0.81 Avy 0 0
6 N 19 NC Garofalo Sergio | TA 1657 28 0.54 Ay 0O 0
4.27 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1565 Media: 1565.00 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Capparuccia Alessandro |TA 1537 147 0.7 1 1 1
2 B 43 NC  Pul sone Marco I TA 1460 224 0.78 O 1 1
3 N 31 NC Desideri Enrico | TA 1548 136 0.68 1 2 2
4 B 47 NC Vaccari Marco I TA 1418 266 0.82 1 3 3
5 N 6 NC Tacconi Antonio I TA 1745 -61 0.42 O 3 3
6 B 14 NC Millanu Davide | TA 1682 2 0.5 O 3 3
3.9 3 3

NC | TA El o FI DE: 1682 Perf: 1737 Media: 1611.33 WW: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 NC Artissi Sabina I TA 1507 175 0.73 1 1 1

2 N 46 NC Cuccu Maria I TA 1433 249 0.81 1 2 2

3 B 42 NC Rabiti Roberto I TA 1469 213 0.77 1 3 3

4 N 3 NC Lonbardi M chel e I TA 1803 -1210.34 0 3 3

5 B 5 NC D 'antrassi Luca I TA 1772 -90 0.38 0 3 3

6 N 13 NC De Paolis Diego I TA 1684 -2 0.5 1 4 4
3.53 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1499 Media: 1555.50 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Artissi Albert I TA 1496 181 0.74 1 1 1
2 B 45 NC Filip Marius Liviu I TA 1438 239 0.8 Ay 1 1
3 N 25 NC Cal abrese Eniliano I TA 1600 77 0.61 O 1 1
4 B 33 NC Trevisan Stefano I TA 1542 135 0.68 1 2 2
5 N 20 NC Mocanu Roberto I TA 1653 24 0.53 0 2 2
6 B 24 NC Delle Fave Fabio I TA 1604 73 0.6 0 2 2
3. 96 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1531 Media: 1587.33 WW: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC D Sabatino Stefano I TA 1483 181 0.74 1 1 1
2 B2 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1824 -160 0.29 O 1 1
3 N 32 NC Fanelli G useppe | TA 1548 116 0.66 Ay 1 1
4 N 34 NC Quarino Fabio I TA 1540 124 0.67 Ay 1 1
5 B 39 NC Artissi Albert I TA 1496 168 0.72 Ay 1 1
6 N 21 NC Caressa Marco I TA 1633 31 0.54 0 1 1
3.62 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1953 Media: 1679.67 WW: 2.15

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 NC Pin Olando I TA 1474 189 0.75 1 1 1

2 B 6 NC Tacconi Antonio I TA 1745 -82 0.39 1 2 2

3 N 43 NC Pulsone Marco I TA 1460 203 0.76 1 3 3

4 B 2 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1824 -161 0.29 Ay 3 3

5B 3 NC Lonbardi M chele I TA 1803 -1400.31 1 4 4

6 N5 NC D 'antrassi Luca I TA 1772 -109 0.35 Ay 4 4
2.85 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1661 Variaz: O Perf: 1237 Media: 1509. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Rabiti Roberto I TA 1469 192 0.75 O 0 0
2 N 34 NC Guarino Fabio I TA 1540 121 0.66 Ay 0 0
3 B 41 NC Pin Olando I TA 1474 187 0.74 1 1 1
4 N 32 NC Fanelli G useppe | TA 1548 113 0.65 Ay 1 1
5 B 44 NC Scacco Sanuel I TA 1459 202 0.76 O 1 1
6 N 28 NC Muru Massino I TA 1568 93 0.63 0 1 1
4.19 1 1

NC I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1334 Media: 1540.83 WWe: -2.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Pulsone Marco | TA 1460 197 0.75 0 0 0
2 B 37 NC Capparuccia Alessandro |TA 1537 120 0.66 O 0 0
3 N 39 NC Artissi Albert I TA 1496 161 0.71 0 0 0
4 B 38 NC Artissi Sabina I TA 1507 150 0.7 1 1 1
5 N30 NC Silini Riccardo I TA 1560 97 0.63 0 1 1
6 B 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo |TA 1685 Ay 1 1
3.45 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1653 Perf: 1799 Media: 1673.50 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Scacco Sanuel I TA 1459 194 0.75 1 1 1
2 N3 NC Lonbardi M chele | TA 1803 -1500.3 Ay 1 1
3 B1 NC Ramini Lui gi | TA 1830 -177 0.27 1 2 2
4 N 35 NC Lammgna Lucio | TA 1540 113 0.65 O 2 2
5 B 15 NC Pocognoli G anfranco I TA 1677 -24 0.47 1 3 3
6 B 8 NC Tedesco Riccardo | TA 1732 -79 0.39 Ay 3 3
2.83 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1612 Media: 1554.50 WWe: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Filip Marius Liviu I TA 1438 195 0.75 O 0 0
2 B 39 NC Artissi Albert I TA 1496 137 0.68 1 1 1
3 N 37 NC Capparuccia Al essandro | TA 1537 96 0.63 1 2 2
4 B 43 NC  Pul sone Marco I TA 1460 173 0.73 Ay 2 2
5 N 8 NC Tedesco Riccardo I TA 1732 -99 0.36 O 2 2
6 B 16 NC Szanto Andrea I TA 1664 -31 0.46 1 3 3
3.61 3 3

NC | TA El o FIDE: 1631 Perf: 1633 Media: 1508.00 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 46 NC Cuccu Maria I TA 1433 198 0.76 0 0 0

2 N 38 NC Artissi Sabina I TA 1507 124 0.67 1 1 1

3 B 44 NC Scacco Sanuel I TA 1459 172 0.73 1 2 2

4 N 42 NC Rabiti Roberto I TA 1469 162 0.71 1 3 3

5 N 10 NC R naudo G ada I TA 1720 -89 0.38 0 3 3

6 B 43 NC Pul sone Marco I TA 1460 171 0.73 1 4 4
3.98 4 4

NC ITA El o FIDE: 1616 Perf: 1511 Media: 1636.00 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Vaccari Mrco I TA 1418 198 0.76 1 1 1
2 B 8 NC Tedesco Riccardo I TA 1732 -116 0.34 1 2 2
3 N2 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1824 -208 0.23 0 2 2
4 B 6 NC Tacconi Antonio I TA 1745 -1290.33 0 2 2
5 N 37 NC Capparuccia Al essandro |TA 1537 79 0.61 O 2 2
6 B 30 NC Silini Riccardo I TA 1560 56 0.58 0 2 2
2.85 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1711 Media: 1653.17 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Arduini N no Agostino Torl TA 1359 245 0.8 1 1 1
2 N5 NC D 'antrassi Luca I TA 1772 -168 0.28 0 1 1
3 B7 NC Kadyrbekov |slam I TA 1742 -138 0.31 Ay 1 1
4 N1 NC Ramini Luigi | TA 1830 -226 0.21 O 1 1
5 B 36 NC Tufano Chiara | TA 1539 65 0.59 1 2 2
6 N 15 NC Pocognoli G anfranco I TA 1677 -73 0.4 1 3 3
2.59 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1815 Media: 1757.33 WW: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Ramini Luigi I TA 1830 -2300.21 Ay 0O 0
2 N9 NC Meriem Benzi ane Ni zar ITA 1720 -1200.34 1 1 1
3 B 15 NC Pocognoli G anfranco I TA 1677 -77 0.39 1 2 2
4 N5 NC D 'antrassi Luca I TA 1772 -172 0.27 Ay 2 2
5B 7 NC Kadyrbekov Islam I TA 1742 -142 0.31 Ay 2 2
6 N 3 NC Lonbardi M chele I TA 1803 -2030.24 0 2 2
1.76 2 2

NC | TA El o FI DE: 1593 Perf: 1447 Media: 1571.83 WW: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1824 -2310.21 0 0 0
2 B 41 NC Pin Ol ando I TA 1474 119 0.66 Ay 0 0
3 N 33 NC Trevisan Stefano | TA 1542 51 0.57 O 0 0
4 B 30 NC Silini Riccardo I TA 1560 33 0.55 Ay 0 0
5 N 31 NC Desideri Enrico | TA 1548 45 0.56 1 1 1
6 B 40 NC D Sabatino Stefano I TA 1483 110 0.65 O 1 1
3.2 1 1

NC ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1599 Media: 1598.50 WWe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Lonbardi M chel e I TA 1803 -2250.22 0 0 0
2 N 40 NC D Sabatino Stefano | TA 1483 95 0.63 0 0 0
3 B 38 NC Artissi Sabina I TA 1507 71 0.6 1 1 1
4 N 36 NC Tufano Chiara I TA 1539 39 0.55 1 2 2
5 B 34 NC (Quarino Fabio I TA 1540 38 0.55 0 2 2
6 N 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -1410.31 1 3 3
2.86 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1667 Media: 1690.83 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 NC Carola Paol o I TA 1780 -212 0.23 Ay 0 0
2 B 12 NC Ferrara Anedeo Leopoldo |TA 1685 1 0 1
3 N6 NC Tacconi Antonio I TA 1745 -177 0.27 O 0 1
4 B 8 NC Tedesco Riccardo I TA 1732 -164 0.28 0 0 1
5 N 33 NC Trevisan Stefano I TA 1542 26 0.54 Ay 0 1
6 B 18 NC Riccardi Al essandro I TA 1661 1 0 2
1.32 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC |ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1356 Media: 1548.50 WWe: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC D 'antrassi Luca I TA 1772 -2110.23 0 0 0
2 N 44 NC Scacco Sanuel I TA 1459 102 0.64 0 0 0
3 B 48 NC Arduini Nino Agostino Tolil TA 1359 202 0.76 Ay 0 0
4 N 9 NC Meriem Benzi ane N zar I TA 1720 -1590.29 0 0 0
5 B 41 NC Pin Ol ando I TA 1474 87 0.62 Ay 0 0
6 N 38 NC Artissi Sabina I TA 1507 54 0.58 Ay 0 0
3.12 0 0

NC I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1625 Media: 1624.67 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Tacconi Antonio I TA 1745 -1850.26 0 0 0
2 B 47 NC Vaccari Marco I TA 1418 142 0.69 O 0 0
3 B 11 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1719 -159 0.29 Ay 0 0
4 N 26 NC D Pasqual e Karol I TA 1593 -33 0.45 Ay 0 0
5 B 19 NC Garofalo Sergio I TA 1657 -97 0.37 1 1 1
6 N 23 NC Rizzi Vol fango I TA 1616 -56 0.42 1 2 2
2.48 2 2

NC | TA El o FI DE: 1548 Perf: 1279 Media: 1551.83 WWe: -1.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Kadyrbekov Islam | TA 1742 -1940.25 0 0 0
2 N 48 NC Arduini Nino Agostino Toll TA 1359 189 0.75 1 1 1
3 B 13 NC De Paolis Diego | TA 1684 -136 0.32 O 1 1
4 N 44 NC Scacco Sanuel | TA 1459 89 0.62 0 1 1
5 B 26 NC D Pasquale Karol | TA 1593 -45 0.44 0 1 1
6 N 41 NC Pin Ol ando I TA 1474 74 0.6 0 1 1
2.98 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1528 Media: 1662.33 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Tedesco Riccardo I TA 1732 -184 0.26 O 0 0
2 N 11 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1719 -1710.27 1 1 1
3 B 16 NC Szanto Andrea | TA 1664 -116 0.34 Ay 1 1
4 B 18 NC Riccardi Al essandro I TA 1661 Ay 1 1
5 N 47 NC Vaccari Marco I TA 1418 130 0.68 O 1 1
6 B 4 NC Carol a Paol o I TA 1780 -2320.21 0 1 1
1.76 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1655 Media: 1654.50 WWe: 0.86

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 NC Meriem Benzi ane Ni zar I TA 1720 -178 0.27 Ay 0 0

2 N1 NC Ranmini Luigi I TA 1830 -2880.16 0 0 0

3 B 26 NC D Pasqual e Karol I TA 1593 -51 0.43 1 1 1

4 N 15 NC Pocognoli G anfranco I TA 1677 -1350.32 0 1 1

5 B 28 NC Miru Massinp I TA 1568 -26 0.46 Ay 1 1

6 N 36 NC Tufano Chiara I TA 1539 3 0.5 1 2 2
2.14 2 2

NC | TA El o FI DE: 1540 Perf: 1722 Media: 1621.00 WW: 0.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 10 NC Rinaudo G ada I TA 1720 -1800.26 O 0 0

2 B 18 NC Riccardi Al essandro I TA 1661 Ay 0 0

3 N 12 NC Ferrara Anmedeo Leopoldo ITA 1685 1 0 1

4 B 16 NC Szanto Andrea I TA 1664 -1240.33 Ay 0 1

5 N 27 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1578 -38 0.45 1 1 2

6 B 47 NC Vaccari Marco I TA 1418 122 0.67 1 2 3
1.71 2 3

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1868 Media: 1742.50 WWe: 2.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1719 -179 0.27 1 1 1
2 N7 NC Kadyrbekov |slam I TA 1742 -2020.24 1 2 2
3 B5 NC D 'antrassi Luca I TA 1772 -2320.21 Ay 2 2
4 B 20 NC Mocanu Roberto I TA 1653 -1130.35 1 3 3
5 N 2 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1824 -2840.16 Ay 3 3
6 B 6 NC Tacconi Antonio I TA 1745 -2050.24 0 3 3
1. 47 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1539 Perf: 1447 Media: 1653.50 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo |TA 1685 Ay 0 0
2 B 4 NC Carol a Paol o ITA 1780 -2410.2 Ay 0 0
3 N 8 NC Tedesco Riccardo I TA 1732 -1930.25 Ay 0 0
4 B 27 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1578 -39 0.45 0 0 0
5 N 24 NC Delle Fave Fabio I TA 1604 -65 0.41 O 0 0
6 B 33 NC Trevisan Stefano | TA 1542 -3 0.5 0 0 0
1.81 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)
Italiana IJ' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1685 Media: 1627.50 WWe: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC De Paolis Diego | TA 1684 -147 0.3 O 0 0
2 N 19 NC Garofalo Sergio I TA 1657 -1200.34 1 1 1
3 B 21 NC Caressa Marco | TA 1633 -96 0.37 0 1 1
4 N 46 NC Cuccu Maria | TA 1433 104 0.64 1 2 2
5 B 23 NC Rizzi Volfango I TA 1616 -79 0.39 1 3 3
6 N 7 NC Kadyrbekov |slam I TA 1742 -2050.24 Ay 3 3
2.28 3 3

NC ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1256 Media: 1621.80 WWe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC WMillanu Davide I TA 1682 -1750.27 0 0 0
2 B 22 NC Mmm Otavio I TA 1631 -1240.33 0 0 0
3 N 27 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1578 -71 0.4 O 0 0
4 N 19 NC Garofalo Sergio | TA 1657 -1500.3 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 29 NC Capossela Fabio I TA 1561 -54 0.42 Ay 0 1
1.72 0 1

NC ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1704 Media: 1646.67 WW: 1.65

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 15 NC Pocognoli G anfranco I TA 1677 -1810.26 O 0 0

2 N 21 NC Caressa Marco I TA 1633 -137 0.32 0 0 0

3 B 19 NC Garofalo Sergio | TA 1657 -1610.29 1 1 1

4 B 4 NC Carola Paol o I TA 1780 -284 0.16 1 2 2

5 N 16 NC Szanto Andrea | TA 1664 -168 0.28 Ay 2 2

6 N 42 NC Rabiti Roberto I TA 1469 27 0.54 1 3 3
1.85 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1483 Perf: 1739 Media: 1667.00 WW: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Szanto Andrea I TA 1664 -1810.26 O 0 0
2 B 27 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1578 -95 0.37 1 1 1
3 N 4 NC Carol a Paolo ITA 1780 -2970.15 1 2 2
4 B 10 NC Rinaudo G ada I TA 1720 -237 0.2 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 26 NC D Pasqual e Karol I TA 1593 -1100.35 1 3 3
1.33 3 3
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

5A° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)

Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

NC I TA El o FIDE: 1474 Perf: 1489 Media: 1624.17 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Pace Gabriele I TA 1663 -1890.25 O 0 0
2 N 26 NC D Pasqual e Karol I TA 1593 -1190.34 Ay 0 0
3 N 18 NC Riccardi Al essandro I TA 1661 0 0 0
4 B 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -245 0.2 0 0 0
5 N 29 NC Capossela Fabio I TA 1561 -87 0.38 Ay 0 0
6 B 31 NC Desideri Enrico I TA 1548 -74 0.4 1 1 1
1.57 1 1

NC | TA El o FI DE: 1469 Perf: 1585 Media: 1651.50 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Riccardi Alessandro I TA 1661 1 0 1
2 B 10 NC Rinaudo G ada I TA 1720 -2510.19 1 1 2
3 N 14 NC Ml |l anu Davi de I TA 1682 -2130.23 0 1 2
4 B 22 NC Mmmi Qtavio ITA 1631 -1620.29 0 1 2
5 N 11 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1719 -250 0.19 Ay 1 2
6 B 39 NC Artissi Al bert I TA 1496 -27 0.46 O 1 2
1.36 1 2

NC ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1683 Media: 1683.00 WW: 1.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Garofalo Sergio | TA 1657 -1970.25 1 1 1
2 N 13 NC De Paolis Diego I TA 1684 -2240.22 1 2 2
3 B 17 NC Pace Gabriele I TA 1663 -2030.24 0 2 2
4 N 21 NC Caressa Marco I TA 1633 -173 0.27 Ay 2 2
5B1 NC Ramini Luigi | TA 1830 -3700.1 Ay 2 2
6 N 22 NC Mm Qtavio I TA 1631 -1710.27 O 2 2
1.35 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1619 Media: 1629.00 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 NC Mbcanu Roberto I TA 1653 -1940.25 0 0 0
2 B 29 NC Capossela Fabio I TA 1561 -102 0.36 1 1 1
3 N22 NC M Qtavio I TA 1631 -1720.27 0 1 1
4 B 31 NC Desideri Enrico | TA 1548 -89 0.38 1 2 2
5 N 18 NC Riccardi Al essandro I TA 1661 1 2 3
6 B9 NC Meriem Benzi ane N zar I TA 1720 -2610.18 0 2 3
1.44 2 3
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

5A° WE PASQUA A MONTESILVANO - B (2104002B)

Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

6

o O WN PR H
ZWzZW=zZzwWo
w

I TA

El o FI DE: 1438 Perf: 1475 Media: 1668.00 WW: 0.14
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
NC Caressa Marco I TA 1633 -1950.25 1 1 1
NC Pocognoli G anfranco I TA 1677 -2390.2 Ay 1 1
NC Lonbardi M chele | TA 1803 -3650.1 O 1 1
NC Kadyrbekov |slam I TA 1742 -3040.14 0 1 1
NC Meriem Benzi ane Ni zar I TA 1720 -2820.16 O 1 1
NC Cuccu Maria I TA 1433 5 0.51 0 1 1
1.36 1 1

NC ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1545 Media: 1615.50 WWe: 0.56

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 NC Mammi OQtavio I TA 1631 -198 0.24 1 1 1

2 B 14 NC Millanu Davide I TA 1682 -249 0.19 O 1 1

3 N 10 NC Rinaudo G ada I TA 1720 -2870.16 0 1 1

4 B 37 NC Capparuccia Al essandro | TA 1537 -104 0.36 O 1 1

5 N 12 NC Ferrara Amedeo Leopoldo |TA 1685 Ay 1 1

6 B 45 NC Filip Marius Liviu I TA 1438 -5 0.49 1 2 2
1.44 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1418 Perf: 1612 Media: 1611.33 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Rizzi Vol fango I TA 1616 -198 0.24 0 0 0
2 N30 NC Silini Riccardo I TA 1560 -142 0.31 1 1 1
3 B9 NC Meriem Benzi ane Ni zar I TA 1720 -3020.15 1 2 2
4 N 13 NC De Paolis Diego | TA 1684 -2660.18 0 2 2
5 B 32 NC Fanelli G useppe | TA 1548 -1300.32 1 3 3
6 N 34 NC CQuarino Fabio I TA 1540 -122 0.33 0 3 3
1.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1379 Media: 1635.60 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Delle Fave Fabio I TA 1604 -2450.2 0 0 0
2 B 31 NC Desideri Enrico | TA 1548 -1890.25 0 0 0
3 N 29 NC Capossela Fabio I TA 1561 -2020.24 Ay 0O 0
4 B 12 NC Ferrara Aredeo Leopoldo I|TA 1685 Ay 0 0
5 N 4 NC Carola Paol o I TA 1780 -421 0.08 O 0 0
6 0 1 FO 1
0.77 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

STV VR AT I S 7\ E PASQUA A MONTESILVANO - B (21040028)

Italiana 'J' Montesilvano - 02-04-2021 - 05-04-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 NC Ferrara Amedeo Leop I TA 6 2.0 1516 1391 1685 1953 M 100082
18 NC Riccardi Al essandrol TA 6 2.0 1509 1384 1661 1977 M 104611
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